
 

Strona 1 z 2 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 96/2022 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości stypendiów doktoranckich 

w Szkole Doktorskiej Politechniki Wrocławskiej w roku akademickim 2022/2023 

Na podstawie art. 209 ust. 4, 5, 7 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 9 ust. 6-8 Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej Politechniki Wrocławskiej (przyjętego uchwałą nr 93/9/2020-2024 Senatu 

Politechniki Wrocławskiej z dnia 23 kwietnia 2021 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Stypendia doktoranckie w Szkole Doktorskiej Politechniki Wrocławskiej finansowane 

przez Politechnikę Wrocławską wynoszą miesięcznie: 

1) 2 609 zł do miesiąca, w którym została przeprowadzona ocena śródokresowa; 

2) 3 815 zł dla doktorantów, którzy uzyskali pozytywny wynik oceny śródokresowej, 

po miesiącu, w którym została ona przeprowadzona. 

2. Doktoranci otrzymujący stypendium doktoranckie finansowane przez Politechnikę 

Wrocławską, którzy uzyskają pozytywny wynik oceny śródokresowej przeprowadzonej 

w październiku 2022 r. otrzymają jednorazowo w miesiącu listopadzie 2022 r. stypendium 

doktoranckie w wysokości 5 021 zł. 

3. Doktoranci otrzymujący stypendium doktoranckie finansowane przez Politechnikę 

Wrocławską, którzy uzyskają pozytywny wynik oceny śródokresowej przeprowadzonej 

po 31 października 2022 r., w pierwszym miesiącu po miesiącu, w którym została 

przeprowadzona ocena śródokresowa otrzymają jednorazowo stypendium w kwocie 

podanej w ust. 1 pkt 2, zwiększonej o kwotę stanowiącą iloczyn 1 206 zł oraz liczby 

miesięcy począwszy od miesiąca przypadającego bezpośrednio po ostatnim miesiącu 

podlegającym ocenie śródokresowej do miesiąca, w którym została przeprowadzona ocena 

śródokresowa.  

§ 2 

Wysokość stypendium doktoranckiego finansowanego przez Uczelnię określona w § 1 może 

zostać zwiększona na podstawie osiągnięć doktoranta w przygotowaniu rozprawy doktorskiej. 

Uprawnienie do zwiększenia wysokości stypendium doktoranckiego przysługuje nie więcej 

niż 30% najlepszych doktorantów na latach od drugiego do czwartego. 

§ 3 

Doktorant posiadający orzeczenie o niepełnosprawności, orzeczenie o stopniu 

niepełnosprawności albo orzeczenie, o którym mowa w art. 5 oraz art. 62 ustawy z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, otrzymuje miesięczne stypendium doktoranckie w wysokości zwiększonej 

o 711,51 zł. 



Strona 2 z 2 

§ 4 

W przypadku zatrudnienia doktoranta Szkoły Doktorskiej Politechniki Wrocławskiej 

w charakterze nauczyciela akademickiego, po ocenie śródokresowej zakończonej wynikiem 

pozytywnym, w wymiarze przekraczającym połowę pełnego wymiaru czasu pracy, wysokość 

miesięcznego stypendium wynosi 1 461,48 zł. 

§ 5 

Zarządzenie Wewnętrzne wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą 

od 1 października 2022 roku. 

Prof. dr hab. inż. Arkadiusz Wójs 


